
------г
Вельского муниципального района Архангельской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Липовская основная школа №15» 

(МБОУ «Липовская ОШ № 15»)
ПРИКАЗ

23 мая 2022 год 
д. Малая Липовка

№ 64

Об утверждении положения

На основании распоряжения Управление образования администрации 
Вельского муниципального района Архангельской области от 28 марта 2022 
года № 128-А «О внедрении системы (целевой модели) наставничества по 
зорме «педагог-педагог» в образовательных организациях Вельского 
муниципального района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение о программе наставничества в МБОУ

• Липовская ОШ №15», по форме «учитель-учитель».

Директор МБОУ «Липовская ОШ № 15»

С приказом ознакомлены:

Творилов

•^£» мая 2022 г. 
..Д£» мая 2022 г.

/Н.А. Мещерякова/
'Н.И. Басавина/

/f» мая 2022 г.
ДЗ» мая 2022 г.

/Н.В. Березина/
/Н.Г. Преснухина/

I


